EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. º 003/2013, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o transcurso do prazo de recurso quanto ao resultado final do Processo Seletivo
n. º 003/2013; considerando que não houve a interposição de recurso por parte dos candidatos inscritos
no referido processo seletivo.

Resolve:

I – HOMOLOGAR, de acordo com a classificação publicada no dia 5 de dezembro de
2013, na edição n. º 1302 do Jornal Pérola do Norte, o resultado final do Processo Seletivo promovido
para seleção de estagiários, conforme Edital n. º 003/2013, de 14 de novembro de 2013.

II – Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 10 de dezembro de 2013.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL